
ZARZĄDZENIE NR 333 
BURMISTRZA GMINY STĘSZEW 

z dnia 11 marca 2022 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia Burmistrza Gminy  Stęszew nr 279 z dnia 23  marca 2017 r. 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(Dz.U. 2022.530 
t.j.) zarządzam, co następuje. 

§ 1. Uchylam zarządzenie Burmistrza Gminy Stęszew nr 279 w sprawie upoważnienia do przekazywania 
sprawozdań. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


